
AEROPUERTO INTERNACIONAL

ROSARIO ISLAS MALVINAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 9/2019

Objeto: Provisión de servicio para el control de documentos de viaje legítimos de Pasajeros del AIR

Expediente N°: 01806-0001958-6.

Apertura de sobres: Día 23 de Agosto de 2019 a las 11:00 horas, en la Sala de Reuniones del
Aeropuerto Internacional de Rosario Jorge Newbery S/Nº 2000 Rosario.

Valor del Pliego: $2.460.

Presupuesto Oficial: $ 3.066.000

S/C 28978 Jul. 25 Jul. 26

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 561

Objeto: MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 09:00hs del 06/08/19 Deberá estar
dirigida a Mesa de Entrada - Dpto. de Licitaciones Privadas y Compras Centralizadas en Ituzaingo
1501, Santa Fe.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 06/08/19 - 10:00hs, en Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Desde el 23/07/2019 hasta 5/08/2019 en www.aguassantafesinas.com.ar /
Contacto: Miño Juan juan.mino@aguasdesantafe.com.ar

0342-450-4622 Carreras Noelia Noelia.carreras@aguasdesantafe.com.ar 0342-450-4642

Consultas Técnicas: Cernadas, Carlos 03482-421-430 carlos.cernadas@aguasdesantafe.com.ar

S/C 28982 Jul. 25 Jul. 26

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE ARMSTRONG

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2019

Objeto: Mano de obra y equipo obra reacondicionamiento comisaria III Armstrong.

Fecha de Apertura: Día 08 de Agosto de 2019, a las 10:00 horas.

Venta de Pliegos: En la Secretaría de Obras y Servicios Públicos de la Municipalidad de Armstrong.

Valor del Pliego: Pesos Un mil quinientos ($ 1.500).

Recepción de Ofertas: Las ofertas se recibirán en mesa de entrada hasta media hora antes de la
establecida para su apertura.

$ 450 396174 Jul. 25 Ago. 6

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 09/2019

Objeto: Adquisición y montaje de tapas y listones de sujeción para 2 cuerpos de 24 nichos cada
uno.

Fecha de Apertura: Día 09 de Agosto de 2019, a las 10:00 horas.

Venta de Pliegos: En la Secretaria de Obras y Servicios Públicos de la Municipalidad de Armstrong.

Valor del Pliego: Pesos Quinientos ($500).

Recepción de Ofertas: Las ofertas se recepcionarán en mesa de entrada hasta media hora antes
de la establecida para su apertura.

$ 450 396175 Jul. 25 Ago. 6

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN JUSTO

LICITACIÓN PÚBLICA 03/2019

Decreto Nº 80/2019



Objeto: Adquisición Emulsión asfáltica superestable, por la cantidad de ciento cuarenta y cuatro
(144) toneladas, conforme a la especificación contenida en el pliego de bases y condiciones.

Apertura de las propuestas: el día 09 de Agosto de 2019 a las 11:00 hs. Salón Blanco de la
Municipalidad de San Justo sito en calle Independencia 2525 de la ciudad de San Justo (SF).

Fecha limite de presentación de Ofertas: hasta las 10:30hs del día 09 de Agosto de 2019.

Fecha limite de venta de Pliegos: 6 de Agosto de 2019.

Valor del Pliego: Pesos Ocho Mil c/00/100 ($ 8.000)

$ 450 396180 Jul. 25 Ago. 7

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

AVELLANEDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 005/2019

Objeto: Adquisición de: 1.500 M3 de Hormigón elaborado tipo H21, para pavimento urbano

Obra: Pavimento 2017 Plan 48 cuadras.

Apertura de los Sobres: 8 de Agosto de 2019, a las 12:00 horas.

Entrega de los Sobres Propuestas: Hasta el 8 de Agosto de 2019, a las 11:00 horas.

Venta de Pliegos: Hasta el 7 de Agosto de 2019, a las 13:00 horas.

Lugar de Apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492, Provincia de Santa Fe.

Valor de Pliegos: $ 1.400,00 (Pesos un mil cuatrocientos).

Lugar de Adquisición de Pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492, Provincia Santa Fe.

Informaciones: Secretaria de Planeamiento Territorial y Obras Públicas.

$ 565 396172 Jul. 25 Ago. 7

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2019

Decreto N° 127

Objeto: Adquirir 1.596 m2 baldosas graníticas 40 X 40, 64 panes rectos (varios colores) y 1400 kg.
de pastinas de colores.

Apertura: hasta el día 7 de agosto de 2019 a las 11:00 hs.

Consulta y circulares aclaratorias: hasta 5 días corridos antes de la fecha fijada para la apertura,
al correo electrónico fsambrailo@casilda.gov.ar.

Presupuesto oficial: $1.050.000

Valor del pliego: gratuito.

Impugnación: $5.000.

$ 148,50 396194 Jul. 25 Jul. 29

__________________________________________


